Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 258 :: Quinta, 20 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 - CPL 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 - CPL

A PREGOEIRA, da Câmara Municipal de Tuntum/MA, torna público para conhecimento dos interessados que no dia 02 de
fevereiro de 2022, as 09:00hs, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Eurico Ribeiro, s/n - Centro,
Tuntum/MA, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço global, cujo o objeto é a
Contratação de empresa especializada em fornecimento de combustível para a Câmara Municipal de Tuntum, nos termos
da Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. O Edital e seus anexos estão
à disposição dos interessados no endereço supra de 2a a 6a feira no horário de 08h00min às 12h00min. Informações
complementares, através do e-mail: cplcamaratuntum@gmail.com. Tuntum/MA, 19 de janeiro de 2022. Maria Dalva Dias
Carvalho - Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b7c6aee337012a46040da717b15f18e91833a918

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 - CPL